



Hakemuskooste

Hanketuki

Hakemusnumero 400952

Hakemuksen tiedot

Osallisuutta Karhuseudulla

Hakemuslaji Tukihakemus
Toimenpide Yhteistyöhankkeet
Hankennumero 276686
Hakemuksen tila Jätetty
Hakemuksen vireilletulo 23.1.2024
Hakemus Sähköinen

Hakijan tiedot

Hakija

Nimi Karhuseutu ry
Y-tunnus 1105526-9
Yritysmuoto Aatteellinen yhdistys
Hakijan kunta PORI

Yhteystiedot

Osoitelähde Maaseutuhallinnolle annettu osoite
HYRRA_yhteinen.
hakemuskooste.otsikko.osoite Friitalantie 13 B, 28400 ULVILA
Hakijan www-sivut www.karhuseutu.fi

Hakijan liitteet

Selvitys taloudellisesta tilanteesta Tiedoston nimi: 5a_b Tilinpäätös 2022 sis. vuosikertomuksen.pdf
Lisätty: 23.01.2024

Yhteisön säännöt tai yhtiöjärjestys Tiedoston nimi: 3 Karhuseudun säännöt 2023.pdf
Lisätty: 23.01.2024

Vastuuhenkilöt

Henkilön tiedot

Nimi	Aapo Kivenmaa
Henkilötunnus	131184-****
Puhelinnumero	0505926022
Sähköpostiosoite	aapo.kivenmaa@karhuseutu.fi
Henkilön rooli(t)	Vastuuhenkilö Allekirjoittaja
Henkilön tehtävä hankkeessa	

Hankkeen tiedot

Hankkeen nimi	Osallisuutta Karhuseudulla
Hankkeen lopetuspäivämäärä	31.7.2025
Hankkeen www-sivut	
Hankkeen kieli	Suomi
Esittääkö hakija hankkeelle ohjausryhmää?	Ei
Ohjausryhmän kokoonpano	
Pöytäkirjanote	Tiedoston nimi: PK 1_2024_Osallisuutta_hakeminen.pdf Kuvaus: Hallituksen päätös hakea hanketta Lisätty: 12.02.2024

Tuen kohde

Toteutuspaikkaa tai maatilaa koskevat tiedot

Hankkeen toteutuspaikka	Friitalantie 13, 28400 ULVILA
Hankkeen toteutuskunta	ULVILA
Hankkeen toteutuskunta vuoden 2023 kuntajaon mukaan	ULVILA
Kaupunki-maaseutuluokitus (2018)	Ulompi kaupunkialue
Muut toteutuskunnat	HARJAVALTA KOKEMÄKI NAKKILA
Hankkeen toteutusalue	Paikallinen/Alueellinen
Tukea haetaan	
Käsittelypaikka	Karhuseutu ry

Haettava tuki

Toimenpiteen tyyppi	Kehittämishanke
Toimenpide	Yhteistyöhankkeet
Toimenpiteen tarkennus	Koordinointi- ja aktivointihankkeet
Alatoimenpide	Maaseudun palvelujen ja toimintaympäristön kehittämisen yhteistyöhankkeet
Toimenpiteen tarkennuksen koodi	366706601

Hankkeen toteuttaminen

Leader Karhuseutu toteuttaa osallisuuden edistämistä tukevan kehittämishankkeen 1.2.2024 - 31.7.2025 välisenä aikana Ulvilan, Nakkilan, Harjavallan ja Kokemäen alueilla yhteistyössä näiden kuntien ja alueellisten toimijoiden kanssa. Hankkeen tavoitteena on koota kuntakohtaiset monialaiset osallisuustyöryhmät, selkeyttää yhteistyössä alueen toimijoiden ja asukkaiden kanssa alueellista kokonaiskuva osallisuustyöstä ja sen tarpeista sekä tunnistaa yhdessä alueellisia osallisuusvajeiden riskitekijöitä. Verkostomaisessa yhteistyössä tunnistettuihin riskitekijöihin luodaan ennaltaehkäiseviä ja innovatiivisia toimintamalleja, joita kokeillaan matalalla kynnyksellä käytännössä hankkeen aikana. Toimintamallien kokeiluissa osallisuusvaikutukset pyritään saamaan välittömästi näkyväksi kokemuksellisten osallisuuskertomuksien avulla. Hankkeessa hyödynnetään verkostoyhteistyötä ja luodaan toimintatapoja hyvien käytäntöjen skaalaamiseksi Karhuseudun toiminta-alueella. Hankkeen tuloksena alueille rakentuu verkostomaista monialaisuutta hyödyntävät osallisuustyöryhmittä, joiden toimintakulttuuri tavoittelee käytännönläheistä, ratkaisuhakuista ja innovatiivista osallisuuden edistämisen mallia. Kuntien alueilla rohkaistutaan ennakkoluulottomasti kokeilemaan erilaisia osallisuutta tukevia työvälineitä ja osallisuuden kehittymisen seurantaan panostetaan voimavaroja. Hankkeen myötä kuva osallisuustyöstä on selkeytynyt ja Kuntien välinen yhteiskehittäminen osallisuustyön saralla on lisääntynyt. Hyvien käytäntöjen sekä toimintamallien levittämisestä on alkanut muodostua yhteistä kokemusta. Aluesidonnaisia ja yleisiä osallisuusvajeiden syntyminen riskitekijöitä on opittu tunnistamaan ja niiden ennaltaehkäisemiseksi on kokeiltu erilaisia ratkaisumalleja pilottihenkisen yhteistoiminnan kautta. Hankkeesta hyötyvät osallisuuden kehittymisen heijastevaikutusten myötä laajasti alueen julkisen-, yksityisen- ja 3.- sektorin toimijat sekä erityisesti alueen asukkaat.

Hankkeen julkinen tiivistelmä

Karhuseutu ry on maaseudun kehittämissyhdystys eli Leader-ryhmä, jonka tärkein tehtävä on ihmisten, yhteisöjen ja yritysten innostaminen oman toimintansa ja elinympäristönsä kehittämiseen. Toimialueeseemme kuuluvat Harjavalta, Kokemäki, Nakkila, Porin maaseutualueet sekä Ulvila. Yhdistyksen toiminnassa kohtaavat alueen asukkaat, yhteisöt, yritykset ja julkinen taho, joiden yhteisenä päämääränä on maaseudun kehittäminen. Karhuseudun toiminta jakaantuu yhdistystoimintaan, Leader-rahoitukseen liittyvään neuvontaan ja käsittelyyn sekä hanketoimintaan, jolla edistetään alueen elinvoimaa ja hyvinvointia. Hanketoiminnan kautta kehittämistyötä tehdään myös Porin kaupunkialueella.

Hakijan esittely ja hankkeen resurssit

Karhuseudulla on laaja kokemus yhteistyöstä alueen julkisen-, yksityisen- ja 3. sektorin toimijoiden kanssa. Hankkeen henkilöresurssina on yksi kokoaikainen työntekijä (hankekoordinaattori) ja tarvittaessa muu Karhuseudun henkilöstö. Hanke kerää keskeisiä toimijoita yhteen, koordinoi kehityshankkeen tavoitteiden mukaista toimintaa, hallinnoi hankkeen taloutta hankesuunnitelman mukaisesti sekä dokumentoi ja raportoi hankkeen tulokset. Hankkeen kumppaneina toimivat Ulvilan, Nakkilan, Harjavallan ja Kokemäen kunnat. Kuntien kanssa on käynnistetty vuoropuhelu ja yhteistyö jo hankkeen suunnitteluvaiheessa. Kyseisten kuntien ja hankkeen välille on solmittu yhteistyösopimukset hankkeen ajaksi.

Hanketoteutusta edistetään verkostomaisella työotteella kumppanikuntien alueilla, yhteistyössä kuntien HYTE-koordinaattoreiden (ja -päälliköiden), valikoituvien järjestöyhteistyötahojen ja muiden keskeisten osallisuustyötä alueella tekevien tahojen kanssa. Nämä tahot tarkentuvat hanketyön alkuvaiheen kartoitustyön tuloksena ja niiden pohjalta muodostetaan kuntakohtaiset osallisuustyöryhmät. Kehitystyöhön osallistetaan tiiviisti Karhuseudun alueen ihmisiä. Hanke vastaa kehittämistyön koordinoinnista yhteistyössä muiden toimijoiden kanssa. Karhuseudulla on hankkeen toteuttajana laaja ja monipuolinen kokemus osallisuutta tukevan työn käytännön toteutuksesta aiemman Leader-toiminnan sekä hanketyön kautta. Kokemusta verkostomaisesta kehittämistyöstä julkisten palvelutuottajien ja 3. sektorin kanssa on kertynyt erityisesti yhdistyksen sosiaalisen kehittämisen hanketoiminnan kautta. Näissä eri hankkeissa kerätty kokemus osallisuutta ja omaa toimijuutta sekä voimavaroja tukevasta työstä sekä yksilöiden omassa arjessaan kokemista haasteista ja niiden syy- ja seurausvaikutuksista antaa laajan perspektiivin ilmiöpohjaisen osallisuustyön kehittämiseksi.

Karhuseutu on omalla toiminta-alueellaan pitkän kokemuksen omaava maaseudun kehittämisen asiantuntija-organisaatio. Toiminnallaan Karhuseutu fasilitoi alueen toimijoita ja asukkaita kehittämään omaa elin- ja toimintaympäristöään muun muassa entistä paremmin elinvoimaisuutta, hyvinvointia, turvallisuutta ja sosiaalista kestävyyttä generoivaksi. "Osallisuuden edistäminen on osa Suomen hallituksen ja Euroopan unionin tavoitteita. Se on nostettu yhdeksi keskeiseksi keinoksi torjua köyhyyttä ja ehkäistä syrjäytymistä. Osallisuutta edistämällä vähennetään eriarvoisuutta"(lainattu 18.1.2024 /<https://thl.fi/aiheet/hyvinvointi-ja-terveyserot/eriarvoisuus/hyvinvointi/osallisuus>).

Karhuseudun Tulevaisuuden Teljä -strategian avulla edistetään asukkaiden hyvinvointia, lisätään pitovoimaa ja elinvoimaa sekä mahdollistetaan hyvä elämä alueella. Strategian luomisessa osallistavan valmistelun kautta on korostunut asukkaiden huoli alueen palveluiden katoamisesta ja keskittymisestä kuntien keskustoihin. Väestön vanheneminen, väheneminen ja aktiivisten yhdistystoimijoiden väsyminen koetaan suureksi haasteeksi. Asukkaiden kokemus osallisuudesta ja mahdollisuudesta vaikuttaa vaihtelee. Yhteisöllisyys nähdään tärkeänä ja alueen ihmiset kokevat, että alueella on vireitä ja aktiivisia kyliä sekä yhteisöllistä meininkiä. Yhteistyön puute eri toimijoiden välillä on haaste (Tulevaisuuden Teljä, Leader Karhuseudun alueellinen kehittämisstrategia 2023-2027 ja hakijan opas). Yhteiskunnan rakenteelliset muutokset ovat tässä ajassa läsnä ennennäkemättömällä volyyymilla ja niiden kokonaisvaikutuksia ei ole kattavasti arvioitu, eikä välttämättä pystyttäisikään kovin selkeästi vielä hahmottamaan. Vuoden 2023 alussa perustettujen hyvinvointialueiden myötä

**Hankkeen tarve, tausta,
kohderyhmä, hyödynsaajat ja
toteutusalue**

sosiaali- ja terveystalouden järjestämisvastuu on siirtynyt kunnilta hyvinvointialueille ja työvoimapalveluissa valmistellaan palveluiden siirtämistä kokonaisvaltaisemmin valtiolta kuntien järjestämisvastuulle. Näissä yhteyksissä puhutaan palveluverkkojen uudistamisesta ja taloudellisista säästöpainesta. Näiden on tulkittu julkisessa keskustelussa herkästi tarkoittavan palveluiden keskittämistä, käytännössä kasvukeskuksiin. Tämä on herättänyt muun muassa huolta palveluiden saavutettavuudesta. Jo pelkästään näiden muutosten potentiaaliset vaikutukset yksilön ja yhteiskunnan eri toimijoiden arkeen ovat merkittäviä ja voivat haastaa osallisuuden kokemuksia uudella tavalla. Karhuseutu haluaa tällä kehittämishankkeellaan olla etulinjassa mukana ehkäisemässä osallisuusvajeiden syntymistä ja kehittämässä kestäviä osallisuuden muotoja omalla toiminta-alueellaan. Kuntaliitto on todennut, että "kuntalaisten osallisuuden edistämiseen on kunnilla monia mahdollisuuksia. Osa niistä on lakisäätöisiä kuntalaisten osallistumisoikeuksia, osa kuntien itsensä kehittämisiä ja vapaaehtoisesti toteuttamia. Kaiken osallistumisen lähtökohtana on avoin viestintä ja vuorovaikutuksen mahdollisuudet. Tarkoituksena on tarjota kuntalaisille monipuolisia osallistumisen paikkoja. Vahva osallisuus ja aktiiviset kuntalaiset tekevät kunnasta yhteisöllisen, elinvoimaisen ja sosiaalisesti kestävä" (<https://www.kuntaliitto.fi/kuntajohtaminen-ja-digitalisaatio/demokratia-ja-osallisuus/kuntalaisten-osallisuuden-edistaminen>). Karhuseudun hanke vahvistaa ja monipuolistaa alueen asukkaiden osallisuuden mahdollisuuksia. Hanke kokoaa alueen toimijoita julkiselta-, yksityiseltä- ja 3.sektorilta yhteen hakemaan mielekkäitä, paikallisiin tarpeisiin muovattuja ratkaisuja osallisuuden vahvistamiseksi. Hanke toteutetaan Ulvilan, Nakkilan, Harjavallan ja Kokemäen alueilla yhteistyössä paikallisten toimijoiden kanssa. Hankkeessa edistetään yhteistyömuotoja ja verkostotyöskentelyä osallisuuden edistämiseksi. Kuntarajat ylittävällä yhteistyöllä luodaan synergistä etua muun muassa innovoinnin, innostavuuden, esimerkillä toimimisen sekä sitoutumisen alueilla. Hanke vahvistaa yhteistyökuntien osallisuustyön kokonaisuutta ja synnyttää uudenlaista yhteisöllistä osallisuuden edistämistä kunnan alueella ja useamman kunnan välisesti. Hankkeessa on tavoitteena muodostaa kuntakohtaiset osallisuustyöryhmät, jossa edustettuina ovat alueellaan osallisuuden edistämisen kannalta keskeisiksi katsottuja toimijoita sekä kuntalaisia. Näillä toimijoilla on paikallista substanssietoa ja -osaamista osallisuuteen vaikuttavista tekijöistä alueella. Osallisuustyöryhmän yhdeksi tehtäväksi hankkeen aikana on suunniteltu osallisuusvajeriskien syntymiseen liittyvien tekijöiden tunnistamista ja ennaltaehkäisevien toimenpiteiden suunnittelua sekä niiden toimeenpanoa pilottikokeilujen kautta. Nämä toimenpiteet kohdentuvat tietyn, määritellyn osallisuusvajeriskin piiriin kuuluville, mutta ovat lähtökohtaisesti tarkoitettu avoimeksi kaikille kyseiseen toimintaan identifioituville. Hankkeen toimintoihin osallistuminen on osallistujille maksutonta ja mahdolliset kustannukset suoritetaan hankekuluina hankesuunnitelman mukaisesti.

Hanke edistää valtakunnallisen CAP-suunnitelman mukaista tavoitetta maaseudun asukkaiden elämälaadun paranemisesta. Osallisuuden vahvistumisella ja osallisuuden muotojen monipuolistumisella sekä osallisuuden edistämisen pitkäjänteistä työtä mahdollistavien rakenteiden ja toimintamallien synnyttämisellä on parhaimmillaan monipuolisia, joko suoria- tai heijastevaikutuksia yksilön elämänlaatuun. Hanke kytkeytyy teemaltaan tiiviisti

Hankkeen laajempi viitekehys

Karhuseudun Tulevaisuuden Teljä -strategiaan. Strategian mukaan Karhuseudun toiminnalla edistetään asukkaiden hyvinvointia, lisätään pitovoimaa ja elinvoimaa sekä mahdollistetaan hyvä elämä alueella. Strategian luomisessa osallistavan valmistelun kautta on korostunut asukkaiden huoli alueen palveluiden katoamisesta ja keskittymisestä kuntien keskustoihin. Väestön vanheneminen, väheneminen ja aktiivisten yhdistystoimijoiden väsyminen koetaan suureksi haasteeksi. Asukkaiden kokemus osallisuudesta ja mahdollisuudesta vaikuttaa vaihtelee. Yhteisöllisyys nähdään tärkeänä ja alueen ihmiset kokevat, että alueella on vireitä ja aktiivisia kyliä sekä yhteisöllistä meininkiä. Yhteistyön puute eri toimijoiden välillä on haaste (Tulevaisuuden Teljä, Leader Karhuseudun alueellinen kehittämisstrategia 2023-2027 ja hakijan opas).

Kehittämishanke on suunniteltu toteutettavan aikavälillä 1.2.2024 - 31.7.2025. Hankkeen valmisteluvaiheessa on käyty keskustelut yhteistyökuntien kanssa hankkeen teemoista. Hanketyön aluksi kartoitetaan osallisuustyön alueellisia nykytiloja ja keskeisiä alueellisia toimijoita teeman parissa. Alueilla pyritään sen jälkeen kokoamaan monialaisesti edustavat osallisuustyöryhmät, jotka selvittävät alueellisia osallisuusvajeen riskitekijöitä. Riskitekijöiden tunnistamisen jälkeen osallisuustyöryhmä laatii valittuihin kohteisiin ennaltaehkäiseviä toimenpiteitä ja toimeenpanee suunnitelmat alueilla hyödyntäen innovatiivisesti ja monipuolisesti osallisuustyön työkaluja. Kokeilujen vaikuttavuutta seurataan. Hankkeen yhteistyökuntien välillä toteutetaan kuntarajat ylittävää yhteistyötä osallisuustyön synergiaetujen saavuttamiseksi. I-vaihe (1 pv) Hanke aktivoituu käyntiin neljän kuntayhteistyöalueen yhteisellä kick off-tilaisuudella: - Osallistujina hanke ja yhteistyökuntien sovitut HYTE-asiantuntijat (koordinaattorit ja johtajat/päälliköt sekä osallisuusasioista päättävät kunnan luottamushenkilöt) - Kerrataan hankesuunnitelma ja yhteiset tavoitteet sekä varmennetaan sitoutuminen - Luodaan näkymä pitkäjänteiseen kehitystyöhön osallisuuden saralla - Esitellään karkea tiekartta hankkeen ajalle - Sovitaan alueiden välisen yhteistyön periaatteet ja aikataulutukset - Sovitaan alueellisen kehitystyön aloituspisteet ja ensi askeleet II-vaihe (n. 2-9/2024) Hanke jalkautuu sovitusti yhteistyökuntien alueille, paikallinen kehitystyö alkaa - Selkeytetään kehitystyön pohjaksi yhdessä kuntien HYTE-asiantuntijoiden kanssa osallisuustyön nykytilaa ja olemassa olevia verkostoja sekä menossa olevia toimenpiteitä - Kartoitetaan alueellisesti tarkoituksenmukaiset tahot mahdollisiksi osallisuustyöryhmän jäseniksi, päätetään osallisuustyöryhmän koko ja kutsutaan tahot mukaan - Aloitetaan osallisuustyöryhmätyöskentely, määritellään sille tehtävät ja vastuuperiaatteet - Selkeytetään yhteistä kuvaa osallisuudesta - Järjestetään tarvelähtöisesti osallisuuskoulutusta osallisuustyöryhmälle ja hyödynnetään alan asiantuntijoita tiedon lisäämiseksi - Tiedotetaan osallisuustyöstä alueilla tarkoituksenmukaisesti ja monikanavaisesti - Toteutetaan paikallisen työn ohella alueiden välistä yhteistyötä sovitun suunnitelman mukaisesti III-vaihe (n. 8/2024 - 4/2025) -

Hankkeen toteutus, aikataulu ja riskit

Osallisuustyöryhmässä tehdyn suunnitelman mukaan pyritään tunnistamaan osallisuusvajeeriskejä alueella ja suunnitellaan ennaltaehkäisevät toimenpiteet valituille kohteille / kohderyhmille. Valituille kohteille / kohderyhmille tehdään innovatiivisuutta ja matalan kynnyksen periaatteita hyödyntäen toimenpidesuunnitelma. Suunnitelmiin sisällytetään osallisuutta edistävien työkalujen kokeilua ja kokeilujen vaikuttavuutta todentavia ja niitä kerääviä palaute-elementtejä (osallisuuskertomukset). - Toteutetaan paikallisen

osallisuustyön ohella kuntien välistä yhteistyötä sovitun suunnitelman mukaisesti ja jaetaan alueiden välisesti kokemuksia paikallisesti tehdyistä kokeiluista sekä kokeillaan syntyneitä toimintamalleja kuntarajat ylittävien yhteistyömuodoin. Järjestetään tarpeen mukaan myös alueiden osallisuustyöryhmien väliset vertaisryhmätapaamiset. IV-vaihe (n. 3-7/2025) - Kerätään hankkeen toimesta hankkeen aikana synnytettyistä toimintamalleista "työkälypakki" hyödynnettäväksi jatkossa - Tehdään itsearviointia osallisuustyöryhmän työn etenemisestä ja toiminnan kehitystarpeista - Koostetaan kokemukselliset osallisuuskertomukset kokeiluista - Koostetaan raportti hankkeesta - Varmennetaan hankkeen osallisuustyön jatkuminen soveltuvien osin kunnissa Hankkeessa ei tule olemaan kansallisia- tai EU-kynnysarvoja ylittäviä hankintoja. Hankkeen riskit liittyvät pääosin yhteiskehittämisen tematiikkaan: miten hyvin yhteistyökumppanit ja kuntalaiset saadaan sitoutettua mukaan toimintaan omien resurssiansa puitteissa, miten hyvin yhdessä samaistutaan hankkeen tavoitteiden merkitysten taakse ja nähdään osallisuustyön vaikutukset laajemmassa kontekstissa. Osallisuustyöryhmien muodostamisessa ja osallisuusvajeiden tunnistamisessa ja toimenpiteitä suoritettaessa keskeistä on myös valittujen kohderyhmien tavoitettavuus. Näitä riskejä on pyritty hankkeen suunnitteluvaiheessa ennaltaehkäisemään avaamalla yhteistyökumppaneiden suuntaan vuoropuhelua hankkeen teemoista ja pyritty selvittämään kehittämisen kohteiksi valittujen teemojen tarkoituksenmukaisuus alueiden näkökulmista. Yhteistyösopimuksin on pyritty todentamaan yhteistä sitoutumista tavoitteiden edistämiseksi. Hankkeen suunnitteluvaiheessa on tunnistettu tarve innovatiiviseen työskentelytapaan ja hanke on sitoutunut edistämään tämän periaatteen toteutumista hankkeessa. Tiedottamisen tulee olla aktiivista, monipuolista ja monikanavaista.

Hankkeen tavoitteet, tulokset, vaikutukset sekä seuranta ja raportointi

Hankkeen tavoitteena on edistää osallisuuden kehittymisen edellytyksiä hankkeen yhteistyökuntien alueilla sekä osaltaan edesauttaa pitkäjänteisen osallisuustyön juurruttamista hankkeen kohdealueille. Hanke tavoittelee tämän edistämiseksi monialaisesti edustavien osallisuustyöryhmien kokoamista Karhuseudun alueella. Osallisuustyöryhmien avulla pyritään selkeyttämään alueellisen osallisuustyön nykytilan kuvaa sekä määrittelemään yhteisesti tarkoituksenmukainen tehtävä työryhmälle. Työskentelyn myötä tavoitellaan osallisuusvajeiden tunnistamista ja ennaltaehkäisevien toimenpiteiden suunnittelua ja toimeenpanoa, samalla ratkaisukeskeistä kokeilemisen kulttuuria rohkaisten sekä innovatiivisuutta tukien. Hanke pyrkii tukemaan myös hankeyhteistyökuntien välisen yhteistyön tiivistymistä osallisuustyön saralla sekä synnytettyjen hyvien käytäntöjen levittämistä yli kuntarajojen. Näiden toimenpiteiden yhteisvaikutuksena tavoitellaan kohdekuntien asukkaiden ja toimijoiden osallisuusmahdollisuuksien monipuolistumista ja kehitystyön kohdentumista entistä kattavammin alueella tunnistettujen osallisuusvajeiden mukaisesti. Hankkeen myötä hankkeen kohdealueilla on entistä aktiivisempaa osallisuustyön yhteiskehittämistä, joka ottaa huomioon tunnistettuja osallisuusvajeita toimintojen kohdentamisessa. Osallisuustyöryhmien merkitys osallisuuden edistämässä ymmärretään ja niiden toimintaa pyritään edistämään innovatiivisesti ja monipuolisesti alueellisista tarpeista lähtien. Tämä entistä laajempi aktivoituminen osallisuustyön saralla näkyy pidemmällä aikavälillä alueen asukkaiden hyvinvoinnin ja sosiaalisen kestävyden kehittymisenä.

Hankkeen viestintä ja tiedottaminen

Hankkeelle perustetaan oma nettisivu, jossa on hankekuvaus ja hankkeen toimintaan liittyvät sisällöt sekä kerrotaan yhteistyötahoista ja rahoituksesta. Hanke julkaisee kotisivullaan myös hankkeen ydinteemaan, eli osallisuuteen liittyvää blogikirjoitus-sarjaa, jossa aihetta käsitellään ajankohtaisin ja tuorein ajatuksin. Hankkeesta viestitään myös karhuseudun facebook-sivulla ja soveltuvin osin yhteistyötahojen laajoissa viestintäverkostoissa. Hanke viestii toiminnastaan ja rahoituksestaan myös omissa verkostoissaan kentällä sekä järjestämissään tapahtumissa.

Toiminnan jatkaminen ja tuen kohteen ylläpitosuunnitelma

Hankkeen tavoitteena on koota osallisuustyön kehittämisen tueksi osallisuustyöryhmiä, joiden luonnollinen tehtävä hankkeen päättymisen jälkeen on jatkaa hankkeessa aloitettua kehitystyötä ja osallisuustyön hyvien käytäntöjen mallintamista sekä levittämistä.

Ympäristö- ja ilmastovaikutusten huomiointi ja kestävä kehityksen edistäminen

Ympäristö- ja ilmastovaikutuksilla ei ole merkittävää roolia hankkeen toteuttamisessa tai hankkeen tavoitteissa. Hankkeen toteuttamisessa pyritään ympäristö- ja ilmastovaikutusneutraliuteen.

Hakijan kumppanit hankkeessa

Hakijalla on kumppaneita hankkeessa

Kyllä

Yhteistyösopimus

Kumppani

Kumppanin sijaintimaa

Suomi

Kumppanin nimi

Nakkilan kunta

Y-tunnus

0135662-3

Yhteyshenkilön nimi

Sari Ketola

Yhteyshenkilön osoite

Porintie 11, 29250 Nakkila

Yhteyshenkilön puhelinnumero

044 747 5914

Yhteyshenkilön sähköpostiosoite

sari.ketola@nakkila.fi

Kumppani

Kumppanin sijaintimaa

Suomi

Kumppanin nimi

Harjavallan kaupunki

Y-tunnus

0132585-1

Yhteyshenkilön nimi

Riikka Lammi

Yhteyshenkilön osoite

Harjavallankatu 12, 29200

Yhteyshenkilön puhelinnumero

044 432 5511

Yhteyshenkilön sähköpostiosoite

riikka.lammi@harjavalta.fi

Kumppani

Kumppanin sijaintimaa	Suomi
Kumppanin nimi	Ulvilan kaupunki
Y-tunnus	0204910-7
Yhteys henkilön nimi	Sirkku Heilä-Aaltonen
Yhteys henkilön osoite	Loukkurantie 1, 28450 Vanha-Ulvila
Yhteys henkilön puhelinnumero	0405474033
Yhteys henkilön sähköpostiosoite	sirkku.heila-aaltonen@ulvila.fi

Kumppani

Kumppanin sijaintimaa	Suomi
Kumppanin nimi	Kokemäen kaupunki
Y-tunnus	0203925-9
Yhteys henkilön nimi	Sanni Kankaanpää
Yhteys henkilön osoite	Tulkkilantie 2, 32800 Kokemäki
Yhteys henkilön puhelinnumero	0404886172
Yhteys henkilön sähköpostiosoite	sanni.kankaanpaa@kokemaki.fi

Tuen siirto

Esitetäänkö tukea siirrettäväksi
toiselle toteuttajalle hankkeen
toteuttamiseksi? Ei

Kustannukset ja rahoitus

Kustannukset esitetään	Hakija ei ole toiminnastaan alv-velvollinen. Hakemukseen on liitetty selvitys hakijan toiminnan luonteesta ja perustelu arvonlisäveron hyväksyttävyydestä hankkeessa
Selvitys arvonlisäveron hyväksyttävyydestä hankkeessa	Tiedoston nimi: Karhuseutu ry - YTJ_n yritys- ja yhteisöhaku.pdf Lisätty: 23.01.2024
Käytettävä kustannusmalli	Laskennalliset kustannukset 19 %

Hankkeen kustannusarvio

Kustannukset	Summa
Palkat	60 840,00 €
Palkkojen laskennallinen osuus	23 727,60 €
Ostopalvelut	15 900,00 €
Muut välittömät kulut	-
Laskennalliset yleiskustannukset, 19%	19 088,84 €

Vastikkeeton työ	0,00 €
Kustannukset yhteensä	119 556,44 €
Hankkeen tulot (vähennetään)	0,00 €
Kustannukset yhteensä vähennettynä tuloilla	119 556,44 €

Hankkeen rahoitussuunnitelma

Rahoitus	Summa
Haettava tuki / avustus	119 556,44 €
Muu julkinen tuki	-
Julkinen tuki yhteensä	119 556,44 €
Yksityinen rahoitus	0,00 €
Rahoitus yhteensä	119 556,44 €
Hankkeen tulot (lisätään)	0,00 €
Kokonaisrahoitus	119 556,44 €

Tiedoston nimi: Osallisuus_Karhuseudulla2024-2025_kustannusarvio.pdf

Eritelty kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma

Kuvaus: Kustannusarvio ja erittely_Osallisuus_Karhuseudulla

Lisätty: 23.01.2024

Poistosuunnitelma

Muu julkinen tuki

Onko hankkeeseen haettu tai saatu muuta julkista tukea, avustusta tai rahoitusta? Ei

Kustannusten kohtuullisuus

Selvitys kustannusten kohtuullisuudesta

Tiedoston nimi: Osallisuus_Karhuseudulla_Kustannusten kohtuullisuus.pdf
Kuvaus: Kustannusten kohtuullisuus
Lisätty: 23.01.2024

Arvio vastikkeettomasti tehtävän työn laadusta ja määrästä

Luvat ja ilmoitukset

Seurantatiedot

Yhteistyöhankkeen päätyttyä ilmoitettavat tiedot

Seurattava tieto

Toteuma

Uudet palvelut ja tuotteet	-
Uudet tuotantomenetelmät ja toimintamallit	-
Hankkeen vaikutuksesta syntyneet uudet yritykset	-
Hankkeen vaikutuksesta syntyneet uudet työpaikat	-

Yhteistyöhankkeen tiedot

Seurattava tieto	Tavoite	Toteuma	Lisätieto
Hankkeen rahoituksella hankkeen aikana työllistyvien määrä	1,50 HTV	-	Hankekoordinaattori

Sosiaalisen osallisuuden hankkeiden piiriin kuuluvien henkilöiden lukumäärä

Seurattava tieto	Tavoite	Toteuma	Lisätieto
Ikääntyvä väestö	200,00 kpl	-	Hankkeen toimenpiteiden piirissä ja osallisena
Maahanmuuttajat ja pakolaiset	40,00 kpl	-	Hankkeen toimenpiteiden piirissä ja osallisena
Naiset	0,00 kpl	-	-
Nuoret	200,00 kpl	-	Hankkeen toimenpiteiden piirissä ja osallisena
Muut vähemmistöt	40,00 kpl	-	Hankkeen toimenpiteiden piirissä ja osallisena

Hankkeen ympäristö- ja ilmastotoimet (sekä niihin liittyvät rakennelmat)

Seurattava tieto	Tavoite	Toteuma	Lisätieto
Energiansäästö, uusiutuvat energiamuodot ja kasvihuonekaasupäästöjen vähentäminen	0,00 kpl	-	-
Luonnon monimuotoisuuden edistäminen ja maisemanhoito, ml. vieraslajien poisto	0,00 kpl	-	-
Vesistöjen kunnostus ja ravinnekuormituksen vähentäminen, ml. kosteikot	0,00 kpl	-	-
Muu ympäristö- ja ilmastotoimi, mikä	0,00 kpl	-	-

Talkootyö

Seurattava tieto	Tavoite	Toteuma	Lisätieto
Talkootyötuntien määrä	0,00 h	-	-

Liityntä Älykäs kylä -strategiaan

Seurattava tieto

Liittykö hanke Älykäs kylä -strategiaan

Arvio

Ei

Lisätieto

-

Hakemuksen lisätiedot ja muut liitteet

Lisätiedot

Muu liite (asiakas)

Muu liite (salassapidettävä)

Hakemuksen allekirjoitus

Allekirjoittajan nimi

Aapo Kivenmaa

Allekirjoittajan sähköposti

aapo.kivenmaa@karhuseutu.fi

Allekirjoituspäivämäärä

12.2.2024